平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由

 当社を取り巻く事業環境は、欧州における債務問題の不透明感の高まりや、タイで発生した洪水の影響などにより、厳し
い状態で推移しております。そのため平成24年3月期の連結業績につきましては、先に公表した業績予想を下回る見込み
となりましたので、上記のとおり修正いたします。
 なお、第４四半期の為替レートは１米ドル＝75 円、１ユーロ＝100 円を前提としております。

(注) 業績予想は、発表日現在入手可能な情報、仮定並びに判断に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後の経
営環境の変化などにより予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成24年2月7日
各 位

上場会社名 タカタ株式会社

代表者 代表取締役社長 高田 重久

（コード番号 7312）

問合せ先責任者 執行役員経営管理部長 野村 洋一郎

（TEL 03-3582-9228）

業績予想の修正に関するお知らせ

近の業績動向を踏まえ、平成23年８月３日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 390,000 23,000 22,000 14,500 174.36

今回修正予想(B) 370,000 15,000 14,000 12,000 144.30

増減額(B-A) △20,000 △8,000 △8,000 △2,500

増減率(%) △5.1 △34.8 △36.4 △17.2

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

390,876 26,818 27,008 18,237 219.31